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Actif Net : 67 MDH VL : 144,85

YTD* 1 an

2,38% 3,29%

1,93% 2,73%

Atlas Liquidité

Politique d'investissement
Offrir aux souscripteurs du fonds un outil de

placement sur le marché des taux court terme

avec une rentabilité équivalente à celle de son

indice de référence,Sa sensibilité aux variations

des taux d’intérêt pouvant évoluer de ]0,5 - 1,1].

OCT

Caractéristiques du FCP

OPCVM Obligataire Court Terme

Reporting mensuel du 26 septembre 2025

Répartition par classe d'actifs

Classification du Fonds :
Régime fiscal : Capitalisation des revenus

Quotidienne

Durée de placement conseillée : 3 à 6 mois

Dépositaire :
MBI CT

Répartition des titres par maturité
Indice de référence :

Fourchette de sensibilité

Echelle de risque

Performance

Répartition des titres par secteur

1 mois 3 mois

FCP 0,19%

0,57%

0,67%

*YTD : Depuis le début de l'année

MBI CT 0,18%

www.atlascapital.ma 88, Rue El Marrakchi Quartier Hippodrome Casablanca, Maroc +212 (0)5 22 23 76 02

100,0

100,5

101,0

101,5

102,0

102,5

103,0

103,5

104,0

104,5

105,0

sept.-24 janv.-25 mai-25 sept.-25

FCP MBI CT

1 2 3 4 5

0,5-1,1
Inférieur à 6 mois

Entre 6 mois et 1 an

Supérieur à 1 an

0% 20% 40% 60% 80% 100%

52%

4%9%
2%

43%
Banque

Chimie

Electricité

Etat

Sté de Financement

24%

28%

2%28%

28%

-10% Obligations Bancaires

Obligations

Bons du Trésor

Certificats de dépôt
bancaires

Titres de Créance
Négociables

Levier


